ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Sô:      /GM - UBND
Về việc dự hội nghị giao ban UBND

tháng 02/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Linh Thông, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:            - Các đồng chí cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên

trách xã Linh Thông

                         - Các Đc bí thư chi bộ, các ông bà trưởng xóm, trưởng

ban công tác mặt trận trên địa bàn xã Linh Thông

Thực hiện Quy chế hoạt động của UBND xã, UBND xã tổ chức hôi nghị giao

ban tháng 02, triển khai nhiệm vụ tháng 03/2024, triển khai một số nhiệm vụ trước

trong và sau tết nguyên đán Giáp thín năm 2024.

Thành phần:  - Các đc BTV Đảng ủy, TT HĐND xã

- Trưởng các ban ngành đoàn thể, trạm y tế xã

                       - Các đc cán bộ công chức, cán bộ không chuyên trách.

- Các đc bí thư chi bộ, các ông (Bà) Trưởng xóm, trưởng ban CTMT xóm trên địa

bàn xã Linh Thông

Địa điểm:  HỘI TRƯỜNG UBND LINH THÔNG

Thời gian: Vào hồi 09 giờ 30 phút ngày 05 tháng 02 năm 2024.

Vậy UBND xã Linh Thông Trân trọng kính mời các Đại biểu tham dự đầy

đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

Linh Thông, ngày   02  tháng 02 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:31:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T01:36:37-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T01:36:44-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T01:36:54-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!